Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Kressbronn ( 20588)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage
Maicher Str. 31, 88079 Kressbronn

Sportwart/in
Stroble, Patrick
T 017619841011 patrick.stroeble@gmx.de

Jugendwart/in

Hadi, Stefanie
T 017682041968 s_hibiskus@yahoo.de
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Herren (4er) 1
MF: Stefan Muller

m 017684516994, stefan-mueller2021@web.de

Ra. Name (Nat.)
Stroble, Patrick
Buchmaier, Thomas
Miller, Stefan
Schorpp, Tim
Roper, Philipp
Castella, Giuseppe
Pahlenberg, Jorg
Ruijl, Bastiaan

0N OO~ WNBRE

Ersatzspieler

E1 Boéttcher, Niklas
E2 Gauger, Tillmann
E3 Charlier, Pierre (FRA A/D)
E4 Kirberg, Daniel

E5 Landmann, Marco
E6 Brauer, Denis

E7 Herrmann, Harald
E8 Weiss, Moritz

E9 Widmann, Torsten
E10Soll, Elmar
E11Kopschina, Andrew
E12Hermer, Oliver

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
18452827
18998630
17854591
19459105
18998978
19157550
17953059
18655546

19102726
17150177
15750600
18303415
17650377
18652856
16651300
19001291
17056064
16755201
16857193
16855361

LK DR Info
LK21,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK12,0
LK14,0
LK16,0
LK16,0
LK16,0
LK17,0
LK20,0
LK22,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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